

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT			
PREPARATION							
1	MOBILIZATION	L.S.			-25.57 %		-36.71 %
			251,229.00	187,000.00	-64,229.00	159,000.00	-92,229.00
2	CLEARING AND GRUBBING						
	6.6400 ACRE		10,000.0000	2,775.0000	-72.25 %	3,000.0000	-70.00 %
			66,400.00	18,426.00	-47,974.00	19,920.00	-46,480.00
3	STRIPPING INCL. HAUL - SITE QS-S-214						
	1000.0000 C.Y.		1.2500	1.3500	8.00 %	3.0000	140.00 %
			1,250.00	1,350.00	100.00	3,000.00	1,750.00
4	REMOVAL OF STRUCTURE AND OBSTRUCTION	L.S.			-89.06 %		-64.06 %
			6,400.00	700.00	-5,700.00	2,300.00	-4,100.00
5	REMOVING GUARDRAIL	L.F.					
	4506.2500		3.0000	3.1000	3.33 %	3.2000	6.67 %
			13,518.75	13,969.38	450.63	14,420.00	901.25
6	REMOVING GUARDRAIL ANCHOR	EACH					
	9.0000		200.0000	160.0000	-20.00 %	160.0000	-20.00 %
			1,800.00	1,440.00	-360.00	1,440.00	-360.00
GRADING							
7	ROADWAY EXCAVATION INCL. HAUL	C.Y.					
	8580.0000		15.0000	5.9500	-60.33 %	11.0000	-26.67 %
			128,700.00	51,051.00	-77,649.00	94,380.00	-34,320.00
8	EMBANKMENT COMPACTION	C.Y.					
	8580.0000		5.0000	1.3000	-74.00 %	2.2500	-55.00 %
			42,900.00	11,154.00	-31,746.00	19,305.00	-23,595.00
DRAINAGE							
9	DROP INLET TYPE 1	EACH					
	1.0000		2,500.0000	3,950.0000	58.00 %	3,000.0000	20.00 %
			2,500.00	3,950.00	1,450.00	3,000.00	500.00

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
DRAINAGE								
10	TR. 1 ST. CULV. PIPE 0.064 IN. TH. 30 IN. DIAM.							
	19.0000	L.F.	100.0000	100.0000	0.00 %	120.0000	20.00 %	
			1,900.00	1,900.00	0.00	2,280.00	380.00	
SURFACING								
11	SHOULDER FINISHING							
	27.6000	MI.	1,500.0000	575.0000	-61.67 %	950.0000	-36.67 %	
			41,400.00	15,870.00	-25,530.00	26,220.00	-15,180.00	
12	CRUSHED SURFACING BASE COURSE							
	8860.0000	TON	18.0000	9.3500	-48.06 %	14.0000	-22.22 %	
			159,480.00	82,841.00	-76,639.00	124,040.00	-35,440.00	
13	CRUSHED SURFACING FOR GUARDRAIL WIDENING-FROM STOCKPILE							
	1200.0000	TON	15.0000	8.0000	-46.67 %	21.5000	43.33 %	
			18,000.00	9,600.00	-8,400.00	25,800.00	7,800.00	
LIQUID ASPHALT								
14	ANTI-STRIPPING ADDITIVE							
		EST.			0.00 %		0.00 %	
			39,650.00	39,650.00		39,650.00		
HOT MIX ASPHALT								
15	CRACK SEALING							
		EST.			0.00 %		0.00 %	
			19,750.00	19,750.00		19,750.00		
16	PLANING BITUMINOUS PAVEMENT							
	362360.0000	S.Y.	1.5000	0.8900	-40.67 %	1.3000	-13.33 %	
			543,540.00	322,500.40	-221,039.60	471,068.00	-72,472.00	
17	HMA CL. 1/2 IN. PG 70-28							
	39645.0000	TON	50.0000	45.0000	-10.00 %	44.7500	-10.50 %	
			1,982,250.00	1,784,025.00	-198,225.00	1,774,113.75	-208,136.25	

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
HOT MIX ASPHALT								
18	JOB MIX COMPLIANCE PRICE ADJUSTMENT							
	CALC				0.00 %		0.00 %	
			59,490.00	59,490.00		59,490.00		
19	COMPACTION PRICE ADJUSTMENT							
	CALC				0.00 %		0.00 %	
			22,280.00	22,280.00		22,280.00		
20	PREPARATION OF SURFACE							
	5670.0000	S.Y.	2.0000	0.1000	-95.00 %	0.1000	-95.00 %	
			11,340.00	567.00	-10,773.00	567.00	-10,773.00	
21	AGGREGATE FOR SEAL COAT							
	2.5000	TON	200.0000	0.1000	-99.95 %	1.0000	-99.50 %	
			500.00	0.25	-499.75	2.50	-497.50	
22	COAL TAR / ASPHALT BASE BLENDED SEALER							
	2440.0000	GAL.	4.0000	5.0000	25.00 %	4.8500	21.25 %	
			9,760.00	12,200.00	2,440.00	11,834.00	2,074.00	
EROSION CONTROL AND PLANTING								
23	ESC LEAD							
	17.0000	DAY	300.0000	150.0000	-50.00 %	250.0000	-16.67 %	
			5,100.00	2,550.00	-2,550.00	4,250.00	-850.00	
24	WATTLE							
	7850.0000	L.F.	4.0000	2.5000	-37.50 %	2.8500	-28.75 %	
			31,400.00	19,625.00	-11,775.00	22,372.50	-9,027.50	
25	EROSION/WATER POLLUTION CONTROL							
	EST.				0.00 %		0.00 %	
			2,500.00	2,500.00		2,500.00		
26	SEEDING, FERTILIZING, AND MULCHING							
	4.2000	ACRE	1,500.0000	1,800.0000	20.00 %	2,500.0000	66.67 %	
			6,300.00	7,560.00	1,260.00	10,500.00	4,200.00	

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
EROSION CONTROL AND PLANTING								
27	HIGH VISIBILITY CONSTRUCTION FENCING							
	2010.0000	L.F.	4.0000	1.4500	-63.75 %	2.1000	-47.50 %	
			8,040.00	2,914.50	-5,125.50	4,221.00	-3,819.00	
TRAFFIC								
28	BEAM GUARDRAIL TYPE 1							
	5312.5000	L.F.	17.0000	17.7000	4.12 %	18.0000	5.88 %	
			90,312.50	94,031.25	3,718.75	95,625.00	5,312.50	
29	BEAM GUARDRAIL FLARED TERMINAL							
	29.0000	EACH	1,750.0000	1,620.0000	-7.43 %	1,650.0000	-5.71 %	
			50,750.00	46,980.00	-3,770.00	47,850.00	-2,900.00	
30	BEAM GUARDRAIL BURIED TERMINAL TYPE 2							
	175.0000	L.F.	35.0000	35.0000	0.00 %	36.0000	2.86 %	
			6,125.00	6,125.00	0.00	6,300.00	175.00	
31	BEAM GUARDRAIL ANCHOR TYPE 4							
	4.0000	EACH	550.0000	660.0000	20.00 %	650.0000	18.18 %	
			2,200.00	2,640.00	440.00	2,600.00	400.00	
32	HIGH-TENSION CABLE BARRIER							
	570.0000	L.F.	20.0000	22.0000	10.00 %	22.5000	12.50 %	
			11,400.00	12,540.00	1,140.00	12,825.00	1,425.00	
33	ADDITIONAL HIGH-TENSION CABLE BARRIER COMPONENTS							
		L.S.			560.00 %		570.00 %	
			1,000.00	6,600.00	5,600.00	6,700.00	5,700.00	
34	TRUCK-MOUNTED IMPACT ATTENUATOR							
	1.0000	EACH	1,800.0000	1,500.0000	-16.67 %	1,500.0000	-16.67 %	
			1,800.00	1,500.00	-300.00	1,500.00	-300.00	
35	OPERATION OF TRUCK-MOUNTED IMPACT ATTENUATOR							
	108.0000	HR	60.0000	70.0000	16.67 %	65.0000	8.33 %	
			6,480.00	7,560.00	1,080.00	7,020.00	540.00	
36	REPAIR TRUCK-MOUNTED IMPACT ATTENUATOR							
		EST.			0.00 %		0.00 %	
			5.00	5.00		5.00		

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
TRAFFIC								
37	FLEXIBLE GUIDE POST 674.0000	EACH	25.0000 16,850.00	21.0000 14,154.00	-16.00 % -2,696.00	22.0000 14,828.00	-12.00 % -2,022.00	
38	BARRIER DELINEATOR 12.0000	EACH	13.0000 156.00	13.5000 162.00	3.85 % 6.00	15.0000 180.00	15.38 % 24.00	
39	PAINT LINE 226440.0000	L.F.	0.0900 20,379.60	0.1000 22,644.00	11.11 % 2,264.40	0.1000 22,644.00	11.11 % 2,264.40	
40	INSET PLASTIC LINE 105510.0000	L.F.	0.9000 94,959.00	0.5000 52,755.00	-44.44 % -42,204.00	0.3500 36,928.50	-61.11 % -58,030.50	
41	PLASTIC WIDE LINE 3740.0000	L.F.	1.5000 5,610.00	1.1000 4,114.00	-26.67 % -1,496.00	2.2000 8,228.00	46.67 % 2,618.00	
42	PAINTED CROSSWALK LINE 200.0000	S.F.	4.0000 800.00	3.0000 600.00	-25.00 % -200.00	2.7500 550.00	-31.25 % -250.00	
43	PLASTIC TRAFFIC ARROW 8.0000	EACH	130.0000 1,040.00	125.0000 1,000.00	-3.85 % -40.00	120.0000 960.00	-7.69 % -80.00	
44	PAINTED ACCESS PARKING SPACE SYMBOL 4.0000	EACH	40.0000 160.00	50.0000 200.00	25.00 % 40.00	200.0000 800.00	400.00 % 640.00	
45	PAINTED DRAINAGE MARKING 167.0000	EACH	12.0000 2,004.00	15.0000 2,505.00	25.00 % 501.00	25.0000 4,175.00	108.33 % 2,171.00	
46	PLASTIC ACCESS PARKING SPACE SYMBOL WITH BACKGROUND 4.0000	EACH	150.0000 600.00	250.0000 1,000.00	66.67 % 400.00	310.0000 1,240.00	106.67 % 640.00	
47	SHOULDER RUMBLE STRIP TYPE 1 39.2900	MI.	800.0000 31,432.00	1,050.0000 41,254.50	31.25 % 9,822.50	900.0000 35,361.00	12.50 % 3,929.00	

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
TRAFFIC								
48	RECESSED PAVEMENT MARKER							
	16.6500	HUND	850.0000	800.0000	-5.88 %	850.0000	-0.00 %	
			14,152.50	13,320.00	-832.50	14,152.50	-0.00	
49	TEMPORARY PAVEMENT MARKING							
	137540.0000	L.F.	0.1000	0.0700	-30.00 %	0.0800	-20.00 %	
			13,754.00	9,627.80	-4,126.20	11,003.20	-2,750.80	
50	PERMANENT SIGNING							
		L.S.			22.09 %		30.48 %	
			53,650.00	65,500.00	11,850.00	70,000.00	16,350.00	
51	MIS SIGNING							
		L.S.			-90.52 %		-89.57 %	
			10,550.00	1,000.00	-9,550.00	1,100.00	-9,450.00	
52	ILLUMINATION SYSTEM RETROFIT							
		L.S.			236.67 %		133.33 %	
			1,500.00	5,050.00	3,550.00	3,500.00	2,000.00	
53	SEQUENTIAL ARROW SIGN							
	2180.0000	HR	3.5000	3.0000	-14.29 %	3.2500	-7.14 %	
			7,630.00	6,540.00	-1,090.00	7,085.00	-545.00	
54	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN							
	3.0000	EACH	3,000.0000	3,500.0000	16.67 %	4,000.0000	33.33 %	
			9,000.00	10,500.00	1,500.00	12,000.00	3,000.00	
55	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN							
	3060.0000	HR	2.5000	2.5000	0.00 %	2.5000	0.00 %	
			7,650.00	7,650.00	0.00	7,650.00	0.00	
56	OTHER TEMPORARY TRAFFIC CONTROL							
		L.S.			230.00 %		300.00 %	
			10,000.00	33,000.00	23,000.00	40,000.00	30,000.00	
57	FLAGGERS AND SPOTTERS							
	2548.0000	HR	38.0000	36.2500	-4.61 %	36.0000	-5.26 %	
			96,824.00	92,365.00	-4,459.00	91,728.00	-5,096.00	
58	OTHER TRAFFIC CONTROL LABOR							
	3094.0000	HR	42.0000	37.5000	-10.71 %	37.5000	-10.71 %	
			129,948.00	116,025.00	-13,923.00	116,025.00	-13,923.00	

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT			
TRAFFIC							
59	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR	L.S.			-49.58 %		-32.77 %
			35,700.00	18,000.00	-17,700.00	24,000.00	-11,700.00
60	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A	S.F.			25.00 %		20.83 %
	264.0000		12.0000	15.0000	792.00	14.5000	660.00
OTHER ITEMS							
61	STRUCTURE EXCAVATION CLASS B INCL. HAUL	C.Y.			46.67 %		-90.00 %
	45.0000		30.0000	44.0000	630.00	3.0000	-1,215.00
62	REMOVING AND RESETTING MONUMENT CASE AND COVER	EACH			2.00 %		-10.00 %
	58.0000		250.0000	255.0000	290.00	225.0000	-1,450.00
63	CEMENT CONC. SIDEWALK RAMP TYPE 1A MODIFIED	EACH			-3.33 %		33.33 %
	3.0000		1,500.0000	1,450.0000	-150.00	2,000.0000	1,500.00
64	ROADSIDE CLEANUP	EST.			0.00 %		0.00 %
			10,000.00	10,000.00		10,000.00	
65	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE	EST.			0.00 %		0.00 %
			5.00	5.00		5.00	
66	MINOR CHANGE	CALC			0.00 %		0.00 %
			-1.00	-1.00		-1.00	
67	SPCC PLAN	L.S.			-50.00 %		0.00 %
			1,000.00	500.00	-500.00	1,000.00	0.00

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 03/01/2007

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 11:07

PS&E JOB NO : 06Y021 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 007280 REGION NO : 5
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2906
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 BOYLSTON RD TO VANTAGE & RYEGRASS R/A
 PAVING AND INTERSTATE SAFETY
 06Y021
 PROJECT : IM-0903(070)
 COUNTY(S) : KITTITAS

BIDS OPENED ON : Mar 14 2007
 AWARDED ON : Mar 19 2007

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
 COLUMBIA ASPHALT & GRAVEL, INC SUPERIOR PAVING CO.
 377 PARKER BRIDGE RD 2000 E BEECH ST
 YAKIMA WA 98939 98901-2147
 YAKIMA WA 989090337 YAKIMA WA 989091268
 CONTRACTOR NUMBER : 000419 CONTRACTOR NUMBER : 809500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		2ND BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
OTHER ITEMS						
68	CONTRACT CLOSURE DOCUMENTATION					
	L.S.			0.00 %		0.00 %
			5,000.00	0.00	5,000.00	0.00
	CONTRACT TOTAL		<u>\$4,251,321.35</u>	<u>-19.26%</u>	<u>\$3,681,283.95</u>	<u>-13.41%</u>
	BASE TOTAL		<u>\$4,251,321.35</u>	<u>-19.26%</u>	<u>\$3,681,283.95</u>	<u>-13.41%</u>